
Përmbledhja e aksesorëve – Elemente Geberit Duofix për dushe dhe vaska
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

Set instalimi i gatshëm Geberit 
CleanWall për shkarkim në mur, me 

mbulesë prej inoksi, i krehur

Komplet Geberit Duofix me spiran-
ca muri për instalim individual

Komplet Geberit Duofix me spiran-
ca muri për instalim individual dhe 

instalim sistemi

Komplet Geberit Duofix për fik-
simin e këmbëve në murin e pasmë

Material i fiksimit Geberit 
Duofix për distancën ndërmjet 

mbështetëseve 50–57,5 cm

Komplet i zgjatimeve të këmbës 
Geberit Duofix, me gjatësi 20 cm

154.336.FW.1 111.815.00.1 111.080.00.1 111.064.00.1 111.869.00.1 111.848.00.2

111.771.00.2
Element Geberit Duofix për dush dhe vaskë, 98–112 cm, për rubinet në mur, i montuar në sipërfaqe ü ü ü ü ü
111.772.00.2
Element Geberit Duofix për dush dhe vaskë, 98–112 cm, për rubinet në mur, montim inkaso ü ü ü ü ü
111.587.00.2
Element Geberit Duofix për dush, 130 cm, me shkarkim në mur CleanWall, rubinet në mur, i montuar në 
sipërfaqe, për lartësinë e shtresës së llaçit në hyrje 90–250 mm

ü ü ü ü ü ü

111.589.00.2
Element Geberit Duofix për dush, 130 cm, me shkarkim në mur CleanWall, rubinet në mur, i montuar në 
sipërfaqe, për lartësinë e shtresës së llaçit në hyrje 65–90 mm

ü ü ü ü ü

111.580.00.2
Element Geberit Duofix për dush, 130 cm, me shkarkim në mur CleanWall, rubinet në mur, montim inkaso, për 
lartësinë e shtresës së llaçit në hyrje 90–250 mm

ü ü ü ü ü ü

111.581.00.2
Element Geberit Duofix për dush, 130 cm, me shkarkim në mur CleanWall, rubinet në mur, montim inkaso, për 
lartësinë e shtresës së llaçit në hyrje 65–90 mm

ü ü ü ü ü ü

111.591.00.2
Element Geberit Duofix për dush, 50 cm, me shkarkim në mur CleanWall, për lartësinë e shtresës së llaçit në 
hyrje 90–250 mm

ü ü ü ü ü

111.593.00.2
Element Geberit Duofix për dush, 50 cm, me shkarkim në mur CleanWall, për lartësinë e shtresës së llaçit në 
hyrje 65–90 mm

ü ü ü ü

ü E përputhshme


